
PIZZA TUTTO 1 STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 JOSÉ ALARCÓN VILLA 32 17 34 92(-22) / 19 85

2 ANDRÉS QUINTELA IGLESIAS 34 33 80(-10) / 27 94

3 JULIO VILLAMARIN UCHA

4 JUAN AMADO CASTRO 30 34 64

5 ANTONIO GARCIA LOPEZ 27 28 21 48

6 FERNANDO DÍAZ RODRÍGUEZ 34 32 78(-8) / 31 31 96

7 FERNANDO BARRO SABÍN 22 32 11 77(-7) / 30 31 94

8 ISABEL YAÑEZ GARROTE 23 28 87(-17) / 24 22 69

SUP

RESULTADO EQUIPO 137 65 116 -37 109 390

PIZZA TUTTO 2 STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 MANEL FERNANDEZ MANSO 27 32 30 76(-6) / 30 33 120

2 J. FERNANDEZ RODRIGUEZ-CAAM 27 27

3 CHECHU GRANULLAQUE DAPENA 39 27 74(-4) / 36 37 100

4 J.A. SANTIAGO FERNANDEZ 28 38 34 71(-1) / 36 43 141

5 MANEL DOPICO DOPICO 27 39 37 72(-2) / 34 38 136

6 JUAN SOUSA FERREIRO 29 25 75(-5) / 31 29 114

7 JOSÉ ROMERO ANCHUELO 26 38 22 82(-12) / 31 31 110

8 RICARDO AMADOR FERNANDEZ 21 32 80(-10) / 31 39 91

SUP JOSÉ LUIS NOVO PÉREZ

RESULTADO EQUIPO 118 83 134 -5 164 494

LOS DOCTORES STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 FERNANDO COLON BEIS 29 40 29 79(-9) / 28 31 117

2 FRANCISCO CASTRO SEOANE 28 35 76(-6) / 32 60

3 FRANCISCO BERNABEU PIÑEIRO 32 35 37 74(-4) / 33 33 135

4 TERESA ALVAREZ FUENTES 31 27 71(-1) / 35 35 128

5 MIGUEL RIAL OTERO 27 30 69(+1) / 37 67

6 JOSE LUIS COUCE VIGO 31 40 37 74(-4) / 32 100

7 PILAR BASANTA LÓPEZ 20 28 74(-4) / 34 82

8 JOSE ANTONIO ABRIL BANET 35 31 80(-10) / 27 27 120

SUP

RESULTADO EQUIPO 136 80 142 0 130 488



ENTREMARES STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 MANUEL VILLADONIGA AMOR 27 39 25 78(-8) / 29 24 105

2 J. M. TIMIRAOS FERNANDEZ 24 39 32 72(-2) / 34 90

3 CARLOS FERREIROA MARTINEZ 32 37 33 68(+2) / 38 37 140

4 JOSE CARLOS PIÑEIRO FREIRE 34 34

5 MANUEL ARNOSO BARRO 26 37 28 54

6 MARCIAL PITA SECO 36 37 39 75

7 GUMERSINDO MENDEZ DOCE 25 37 29 75(-5) / 31 33 118

8 JOSE ANTONIO ARNOSO BARRO 32 33 74(-4) / 32 36 133

SUP FRANCISCO GONZALEZ OLVEIRA

 RESULTADO EQUIPO 134 82 144 -4 145 501

ARMADA BANDO AZUL STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 ALFONSO DÍAZ GARCÍA 36 29 75(-5) / 31 35 95

2 JOSÉ ANGEL GARCÍA MONTERO

3 ANTONIO GLZ-LLANOS LÓPEZ

4 DAVID GLZ-LLANOS NAVARRO 38 39 32 85(-15) / 26 25 121

5 FCO. JAVIER RODRÍGUEZ GLZ. 24 39 32 56

6 JOSÉ LUIS MORENO PÉREZ-CRESPO 34 75(-5) / 31 36 101

7 EDUARDO GLZ-LLANOS LÓPEZ 18 36 24 83(-13) / 28 70

8 CARLOS TRONCOSO MEIS 23 23

SUP

RESULTADO EQUIPO 124 79 121 -34 99 389

ARMADA BANDO NARANJA STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 PACO ALARCÓN BALLESTEROS 32 33 29 75(-5) / 31 41 133

2 RAFAEL ROMERO DÍAZ DEL RIO 29 23 29 77(-7) / 29 87

3 PEDRO MARTÍNEZ REUS 27 29 27

4 JOSÉ Mª CARDONA COMELLAS 28 23 28

5 LEANDRO GÓMEZ OLEZ MARTÍN 41 41

6 INDALECIO SEIJO JORDÁN 30 33 31 88(-18) / 28 31 120

7 RUBÉN GLZ. VILLADONIGA 15 29 19 102(-32) / 14 27 75

8

SUP

RESULTADO EQUIPO 125 68 135 -58 102 372



SOLOGAS STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 RAMON VALENCIANO BILBAO 30 30 70(0) / 36 33 99

2 ADRIÁN SOTO VEIGA 31 29 30 80(-10) / 27 88

3 ALEJANDRO FERNANDEZ IGLESIAS 19 30 27 44 90

4 JULIO SIXTO BARRO 28 29 75(-5) / 31 37 125

5 JOSE MANUEL VERDIA RODRIGUEZ 34 31 81(-11) / 25 29 119

6 MANEL PIÑEIRO FERNANDEZ 34 27 78(-8) / 29 56

7 PACO PITA-ROMERO CAAMAÑO 29 34 28 77(-7) / 29 33 119

8 LUIS SOTO NIETO 29 35 77(-7) / 30 25 90

SUP GUILLERMO MANEIROS PAZOS 24 24

RESULTADO EQUIPO 130 70 133 -12 153 474

INNOVA STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

CAP-1 JOSE MARIA FANTOVA RODRIGUEZ 24 30 33 71(-1) / 35 38 130

2 LUIS SIERRA CARRAL 24 42 32 87(-17) / 27 35 118

3 ANGEL ABAD RIVERA 20 32 21 21 62

4 JOSE MESIA MENDEZ 27 36 69(+1) / 37 40 104

5 ROBERTO CAINZOS MORADILLO 32 42 33 73(-3) / 33 40 138

6 FERNANDO BOUZA CREGO 37 36 38 68(+2) / 38 34 147

7 JOSE MANUEL PITA PITA 32 32 27 72(-2) / 34 35 128

8

SUP

RESULTADO EQUIPO 135 85 142 6 160 528



CLASIFICACION STABLEFORD FOURBALL STABLEFORD MEDAL PLAY STABLEFORD TOTAL

1 INNOVA 135 85 142 6 160 528

2 ENTREMARES 134 82 144 -4 145 501

3 TUTTO 2 118 83 134 -5 164 494

4 DOCTORES 136 80 142 0 130 488

5 SOLOGAS 130 70 133 -12 153 474

6 TUTTO 1 137 65 116 -37 109 390

7 ARMADA BANDO AZUL 124 79 121 -34 99 389

8 ARMADA BANDO NARANJA 125 68 135 -58 102 372



PIZZA TUTTO 1 PIZZA TUTTO 2

CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS

1 FERNANDO DÍAZ RODRÍGUEZ 96 1 J.A. SANTIAGO FERNÁNDEZ 141

2 ÁNDRES QUINTELA IGLESIAS 94 2 MANEL DOPICO DOPICO 136

3 FERNANDO BARRO SABÍN 94 3 MANEL FERNÁNDEZ MANSO 120

LOS DOCTORES ENTREMARES

CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS

1 FRANCISCO BERNABEU PIÑEIRO 135 1 CARLOS FERREIROA MARTÍNEZ 140

2 TERESA ALVAREZ FUENTES 128 2 JOSÉ ANTONIO ARNOSO BARRO 133

3 JOSÉ ANTONIO ABRIL BANET 120 3 GUMERSINDO MÉNDEZ DOCE 118

ARMADA BANDO AZUL ARMADA BANDO NARANJA

CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS

1 DAVID GLZ-LLANOS NAVARRO 121 1 PACO ALARCÓN BALLESTEROS 133

2 JOSÉ LUIS MORENO PÉREZ-CRESPO 101 2 INDALECIO SEIJO JORDÁN 120

3 ALFONSO DÍAZ GARCÍA 95 3 RAFAEL ROMERO DÍAZ DEL RIO 87

SOLOGAS INNOVA

CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS CLASIFICACION INDIVIDUAL PUNTOS

1 JULIO SIXTO BARRO 125 1 FERNANDO BOUZA CREGO 147

2 JOSÉ MANUEL VERDÍA RODRÍGUEZ 119 2 ROBERTO CAINZOS MORADILLO 138

3 PACO PITA-ROMERO CAAMAÑO 119 3 JOSÉ MARÍA FANTOVA RODRÍGUEZ 130








